
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/342/22 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 poz. 583, z późn. zm.) Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 86.368.580,65 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 73.531.816,66 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.836.763,99 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 89.856.640,80 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 60.861.129,80 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 28.995.511,00 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) wydatkach związanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr  2, 

2) dochodach i wydatkach związanych z realizacji zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) dochodach i wydatkach związanych z realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14292



§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2022 rok, które po zmianach wynoszą 
28.995.511,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/342/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2022 
DOCHODY       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 596 964,00 -298 185,00 10 298 779,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 901 350,00 -298 185,00 9 603 165,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 611 000,00 -9 467,00 2 601 533,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 937 500,00 -288 718,00 5 648 782,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 534 934,00 2 865,00 537 799,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 934,00 2 865,00 537 799,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

442 683,00 2 865,00 445 548,00 

750   Administracja publiczna 246 254,00 -1 907,00 244 347,00 
 75020  Starostwa powiatowe 132 605,00 -3 107,00 129 498,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 111 373,00 -3 107,00 108 266,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 440,00 1 200,00 21 640,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 440,00 1 200,00 21 640,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 328 756,82 100 000,00 7 428 756,82 
 75495  Pozostała działalność 761 644,00 100 000,00 861 644,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 761 644,00 100 000,00 861 644,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 674 443,00 51 000,00 15 725 443,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 841 465,00 51 000,00 1 892 465,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 371 500,00 51 000,00 422 500,00 

758   Różne rozliczenia 37 783 943,00 152 448,00 37 936 391,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 607 553,00 152 448,00 19 760 001,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 607 553,00 152 448,00 19 760 001,00 

801   Oświata i wychowanie 1 805 540,34 23 735,00 1 829 275,34 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 55 720,00 7 706,00 63 426,00 
  0830 Wpływy z usług 17 720,00 7 706,00 25 426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14292



 80115  Technika 1 161 360,99 10 604,00 1 171 964,99 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 663,00 10 604,00 76 267,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 30 496,00 1 425,00 31 921,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 470,00 1 425,00 13 895,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 52 947,00 4 000,00 56 947,00 
  0830 Wpływy z usług 52 947,00 4 000,00 56 947,00 

852   Pomoc społeczna 3 833 652,16 30 020,00 3 863 672,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 360 083,00 30 020,00 2 390 103,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 480,00 30 020,00 30 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 296 701,00 23 030,00 319 731,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 160 966,00 23 030,00 183 996,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 66 872,00 23 030,00 89 902,00 

Razem: 86 285 574,65 83 006,00 86 368 580,65 
WYDATKI       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 216 054,00 -470 058,00 25 745 996,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 452 355,00 -470 058,00 24 982 297,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855 284,00 68 506,00 923 790,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 729,00 -8 506,00 62 223,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 454,00 -60 000,00 155 454,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 106 517,00 -107 843,00 17 998 674,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 330,00 -73 497,00 79 833,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 937 500,00 -288 718,00 5 648 782,00 
710   Działalność usługowa 1 312 401,33 0,00 1 312 401,33 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 833 462,33 0,00 833 462,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 829,19 -6 000,00 405 829,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 900,00 -30 000,00 37 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 141 982,00 36 000,00 177 982,00 

750   Administracja publiczna 10 160 320,00 570 016,00 10 730 336,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 247 046,00 440 946,00 8 687 992,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 391 343,00 298 359,00 5 689 702,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832 231,00 94 150,00 926 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 417,00 -119,00 116 298,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 -744,00 16 456,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 906,00 40 371,00 420 277,00 
  4270 Zakup usług remontowych 87 770,00 -942,00 86 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14292



  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 057,00 207,00 5 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 538 588,00 9 464,00 548 052,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 200,00 6 700,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 899 524,00 -930,00 898 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 394,00 4 600,00 607 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 629,00 50,00 106 679,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 068,00 -50,00 12 018,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 450,00 1 400,00 46 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 371,00 -930,00 19 441,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 440,00 -2 000,00 24 440,00 
 75095  Pozostała działalność 467 491,00 130 000,00 597 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 203,00 10 000,00 24 203,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 453 288,00 120 000,00 573 288,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 399 740,82 100 000,00 7 499 740,82 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 200 201,00 3 721,00 203 922,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 460 191,00 -2 064,00 4 458 127,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 154 552,00 2 064,00 156 616,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 484,00 -6 701,00 11 783,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 648,00 -908,00 1 740,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 872 557,82 1,00 872 558,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 587,00 -11 678,00 164 909,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -6,00 2 994,00 
  4260 Zakup energii 120 615,00 11 000,00 131 615,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 013,00 4 600,00 41 613,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 500,00 500,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 400,00 35 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 940,00 178,00 11 118,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -1 107,00 20 893,00 
 75495  Pozostała działalność 762 944,00 100 000,00 862 944,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 53 644,00 10 000,00 63 644,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 708 000,00 90 000,00 798 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14292



755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964,00 300,00 1 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 560,00 -300,00 60 260,00 

801   Oświata i wychowanie 25 400 086,49 -105 444,00 25 294 642,49 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 070 931,00 24 595,00 2 095 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 617,00 5 200,00 178 817,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 220,00 8 500,00 242 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 030,00 7 706,00 43 736,00 
  4260 Zakup energii 40 380,00 2 500,00 42 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 130,00 1 800,00 16 930,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 267,00 -4 611,00 75 656,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 172 599,00 3 500,00 1 176 099,00 
 80105  Przedszkola specjalne 817 241,00 5 458,00 822 699,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 645,00 -1 029,00 4 616,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 663,00 3 000,00 109 663,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 128,00 3 487,00 25 615,00 
 80115  Technika 11 536 586,69 24 952,00 11 561 538,69 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 017,00 1 200,00 104 217,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 984,00 8 100,00 1 002 084,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 036,00 -2 000,00 101 036,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -1 000,00 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 249,00 11 619,00 286 868,00 
  4260 Zakup energii 328 539,00 2 000,00 330 539,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 388,00 -4 000,00 22 388,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 584,00 600,00 7 184,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 086,00 5 500,00 113 586,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 159,00 1 200,00 6 359,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 408 733,00 15 233,00 423 966,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 303 245,00 -13 500,00 4 289 745,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 100 082,00 -56 315,00 2 043 767,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 057,00 3 400,00 229 457,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 390,00 2 000,00 64 390,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 244,00 -800,00 25 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 647,00 496,00 54 143,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 906,00 -1 411,00 64 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14292



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 083 085,00 -60 000,00 1 023 085,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 845 976,45 -77 049,00 5 768 927,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 155,00 500,00 76 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 644,00 6 400,00 521 044,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 085,00 -15 000,00 677 085,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 877,00 -3 960,00 72 917,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 748,00 700,00 118 448,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 680,00 -7 400,00 7 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 576,00 -5 000,00 100 576,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 675,00 5 811,00 212 486,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 287 341,00 -58 100,00 3 229 241,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 199 424,00 -31 874,00 1 167 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 790,00 8 126,00 28 916,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 850 210,00 -40 000,00 810 210,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 028,00 0,00 86 028,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 740,00 2 400,00 32 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 025,00 -700,00 4 325,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 51 263,00 -1 700,00 49 563,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 139,00 3 237,00 223 376,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 048,00 900,00 102 948,00 
  4220 Zakup środków żywności 56 947,00 4 000,00 60 947,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -1 663,00 3 326,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

855 476,00 0,00 855 476,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 332,00 4 200,00 17 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 647,00 0,00 122 647,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 469,00 0,00 17 469,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 701 228,00 -4 200,00 697 028,00 
 80195  Pozostała działalność 652 171,00 1 552,00 653 723,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 334,00 950,00 120 284,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 544,00 1 200,00 100 744,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -598,00 4 391,00 

852   Pomoc społeczna 4 735 866,16 42 631,00 4 778 497,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14292



 85202  Domy pomocy społecznej 2 360 083,00 30 020,00 2 390 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 392,00 10 998,00 195 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 988,00 8 000,00 57 988,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -150,00 3 850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 890,00 1 663,00 51 553,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 087,00 -211,00 16 876,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 9 720,00 14 120,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 497 014,16 0,00 1 497 014,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 679,00 -5 291,00 734 388,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -84,00 52 916,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 970,00 -2 356,00 134 614,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 663,00 -4 390,00 17 273,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 -975,00 85 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 921,00 41 870,00 130 791,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 48 000,00 -4 300,00 43 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 394,00 -6 256,00 32 138,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -250,00 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -10 500,00 37 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 336,16 -700,00 4 636,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -5 843,00 3 657,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -625,00 4 875,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 861 169,00 12 611,00 873 780,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -742,00 258,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 133,00 1 221,00 592 354,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 227,00 7 915,00 109 142,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 147,00 -917,00 10 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 -1 300,00 11 600,00 
  4260 Zakup energii 20 760,00 1 410,00 22 170,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 989,00 3 989,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -350,00 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 440,00 2 974,00 33 414,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 240,00 300,00 3 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14292



  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -137,00 163,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 601,00 3 101,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 -353,00 947,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 738 042,00 0,00 2 738 042,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 872,00 0,00 203 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 794,73 4 024,24 93 818,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 347,00 46,76 18 393,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 655,00 -200,00 27 455,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -290,00 3 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 858,00 -4 000,00 47 858,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 70,00 670,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 349,00 349,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 501 847,00 0,00 2 501 847,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 917,00 -1 250,00 31 667,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 201,00 47 201,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 -150,00 710,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 960,00 1 466,00 67 426,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 354,00 -30,00 2 324,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -708,00 292,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 937,00 471,00 60 408,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 546 565,00 -50 175,00 3 496 390,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 949 112,00 -46 976,00 1 902 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 980,00 15 000,00 370 980,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 861,00 -929,00 27 932,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 947,00 3 000,00 218 947,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 820,00 -4 047,00 60 773,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 928 691,00 -60 000,00 868 691,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 321 868,00 -5 574,00 316 294,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 212,00 -1 574,00 7 638,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 619,00 -4 000,00 225 619,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 947 377,00 169,00 947 546,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
  4260 Zakup energii 14 850,00 2 000,00 16 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 770,00 -770,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 790,00 -930,00 22 860,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -500,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14292



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 519,00 169,00 40 688,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 571 883,00 1 000,00 572 883,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 281 092,00 -1 794,00 279 298,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,00 -257,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 -37,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 2 012 570,00 -4 464,00 2 008 106,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 792 514,00 -4 464,00 1 788 050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -371,00 29,00 
  3110 Świadczenia społeczne 976 330,00 -1 588,00 974 742,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 806,00 15,00 83 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 326,00 -1 512,00 8 814,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 352 059,00 187,00 352 246,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 -995,00 305,00 

926   Kultura fizyczna 30 050,00 500,00 30 550,00 
 92695  Pozostała działalność 30 050,00 500,00 30 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 500,00 3 000,00 

Razem: 89 773 634,80 83 006,00 89 856 640,80 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/342/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w    wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 565 096,82 0,00 6 565 096,82 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 200 201,00 3 721,00 203 922,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 460 191,00 -2 064,00 4 458 127,00 
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 154 552,00 2 064,00 156 616,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 484,00 -6 701,00 11 783,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 648,00 -908,00 1 740,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 872 557,82 1,00 872 558,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 587,00 -11 678,00 164 909,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -6,00 2 994,00 
  4260 Zakup energii 120 615,00 11 000,00 131 615,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 013,00 4 600,00 41 613,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 500,00 500,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 400,00 35 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 940,00 178,00 11 118,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 -1 107,00 20 893,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 964,00 300,00 1 264,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 560,00 -300,00 60 260,00 

852   Pomoc społeczna 1 325 314,16 0,00 1 325 314,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 322 714,16 0,00 1 322 714,16 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 679,00 -5 291,00 734 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14292



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 -84,00 52 916,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 970,00 -2 356,00 134 614,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 663,00 -4 390,00 17 273,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 -975,00 85 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 921,00 41 870,00 130 791,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 48 000,00 -4 300,00 43 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 394,00 -6 256,00 32 138,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -250,00 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -10 500,00 37 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 336,16 -700,00 4 636,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -5 843,00 3 657,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -625,00 4 875,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 872,00 0,00 203 872,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 872,00 0,00 203 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 794,73 4 024,24 93 818,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 347,00 46,76 18 393,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 655,00 -200,00 27 455,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -290,00 3 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 858,00 -4 000,00 47 858,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 70,00 670,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 349,00 349,00 

Razem: 11 880 238,66 0,00 11 880 238,66 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/342/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
Rodzaj: Poroz. z JST  dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 961 000,00 -9 467,00 2 951 533,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 961 000,00 -9 467,00 2 951 533,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 611 000,00 -9 467,00 2 601 533,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 0,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 19 950,00 0,00 19 950,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 950,00 0,00 19 950,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 19 950,00 0,00 19 950,00 
801   Oświata i wychowanie 966 500,00 0,00 966 500,00 

 80115  Technika 944 000,00 0,00 944 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

944 000,00 0,00 944 000,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 500,00 0,00 22 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

25 500,00 0,00 25 500,00 

855   Rodzina 482 515,00 0,00 482 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14292



 85508  Rodziny zastępcze 482 515,00 0,00 482 515,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 482 515,00 0,00 482 515,00 
Razem: 6 255 465,00 -9 467,00 6 245 998,00 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 961 000,00 -9 467,00 2 951 533,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 961 000,00 -9 467,00 2 951 533,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 700,00 0,00 2 871 700,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 300,00 -9 467,00 79 833,00 

710   Działalność usługowa 19 950,00 0,00 19 950,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19 950,00 0,00 19 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 557,00 0,00 1 557,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 0,00 138,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 255,00 0,00 18 255,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 988 000,00 0,00 988 000,00 

 80115  Technika 944 000,00 0,00 944 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 000,00 0,00 944 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 21 500,00 0,00 21 500,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 500,00 0,00 21 500,00 
 80195  Pozostała działalność 22 500,00 0,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 500,00 0,00 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14292



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 500,00 0,00 25 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 656,00 0,00 21 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 729,00 0,00 3 729,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 0,00 115,00 

855   Rodzina 875 506,00 0,00 875 506,00 
 85508  Rodziny zastępcze 655 450,00 0,00 655 450,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 172 935,00 0,00 172 935,00 
  3110 Świadczenia społeczne 308 284,00 0,00 308 284,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 365,00 0,00 25 365,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 566,00 0,00 1 566,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147 300,00 0,00 147 300,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 220 056,00 0,00 220 056,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 220 056,00 0,00 220 056,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 0,00 32 000,00 

 92116  Biblioteki 32 000,00 0,00 32 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00 
Razem: 6 707 956,00 -9 467,00 6 698 489,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14292



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/342/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 
Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 644,00 100 000,00 861 644,00 

 75495  Pozostała działalność 761 644,00 100 000,00 861 644,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 761 644,00 100 000,00 861 644,00 
758   Różne rozliczenia 64 486,00 0,00 64 486,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 486,00 0,00 64 486,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 486,00 0,00 64 486,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,00 0,00 2 370,00 

 85395  Pozostała działalność 2 370,00 0,00 2 370,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 370,00 0,00 2 370,00 
Razem: 828 500,00 100 000,00 928 500,00 

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 761 644,00 100 000,00 861 644,00 

 75495  Pozostała działalność 761 644,00 100 000,00 861 644,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 53 644,00 10 000,00 63 644,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 708 000,00 90 000,00 798 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 486,00 0,00 64 486,00 
 80105  Przedszkola specjalne 13 944,00 0,00 13 944,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 512,00 0,00 11 512,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 432,00 0,00 2 432,00 
 80115  Technika 13 284,60 0,00 13 284,60 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 104,19 0,00 11 104,19 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 180,41 0,00 2 180,41 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 547,00 0,00 5 547,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 639,00 0,00 4 639,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14292



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 908,00 0,00 908,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 31 710,40 0,00 31 710,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 357,63 0,00 26 357,63 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 352,77 0,00 5 352,77 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,00 0,00 2 370,00 

 85395  Pozostała działalność 2 370,00 0,00 2 370,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 0,00 130,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 635,20 0,00 635,20 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 640,00 0,00 640,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 244,80 0,00 244,80 

Razem: 828 500,00 100 000,00 928 500,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14292



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/342/22 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe  w 2022 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 262 347,00 - 470 058,00 23 792 289,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 262 347,00 - 470 058,00 23 792 289,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 106 517,00 - 107 843,00 17 998 674,00 
   Budowa chodnika w miejscowości Dzbądz w ciągu drogi powiatowej nr 2128W 

Różan - Dzbądz - Brzuze -Rzewnie - Łaś 20 000,00 20 590,00 40 590,00 
   Dochody własne jst 20 000,00 20 590,00 40 590,00 
   Budowa chodnika w miejscowości Rzewnie w ciągu drogi powiatowej nr 2121W 

Rzewnie - Małki 40 000,00 - 26 442,00 13 558,00 
   Dochody własne jst 40 000,00 - 26 442,00 13 558,00 
   Budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w miejscowości Płoniawy-Bramura 

w ciągu drogi powiatowej nr 2110W Młodzianowo - Płoniawy-Bramura -Łazy  133 004,00 0,00 133 004,00 
   Dochody własne jst 133 004,00 0,00 133 004,00 

   

Modernizacja DP 2118W Szelków - Maków Mazowiecki wraz z DP 2123W 
Szelków Stary - Sielc - Chrzczony w ramach przebudowa drogi powiatowej nr 
2118W Szelków - Maków Mazowiecki na odcinku o długości 5,707 km wraz z  
przebudową drogi powiatowej 2123W Szelków Stary - Sielc - Chrzczony na 
odcinku o długości 1,625 km 

352 500,00 0,00 352 500,00 

   Dochody własne jst 352 500,00 0,00 352 500,00 
   Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej nr 2132W Krasnosielc  - Pienice - 

Młynarze. 85 000,00 - 190,00 84 810,00 
   Dochody własne jst 85 000,00 - 190,00 84 810,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2102W Kaszewiec - Chełsty - Jawory Stare na 

odcinku o długości 4,350 km 5 045 000,00 - 10 916,00 5 034 084,00 
   Dochody własne jst 3 043 399,99 - 10 916,00 3 032 483,99 
   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Kredyty i pożyczki 1 801 600,01 0,00 1 801 600,01 
   Kredyt 1 801 600,01 0,00 1 801 600,01 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2107W Krasnosielc - Bagienice  - Wólka 

Rakowska na odcinku o długości 3,6 km w tym ulicy Chłopiałącka w Krasnosielcu 50 000,00 - 20 480,00 29 520,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 - 20 480,00 29 520,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2109W Przytuły – Grądy – Klin na odcinku 

Grądy - Klin o długości 3,770 km 3 628 000,00 - 811,00 3 627 189,00 
   Dochody własne jst 2 428 000,00 - 811,00 2 427 189,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14292



   Inne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Środki  otrzymane z Lasów Państwowych  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze, odcinek o 

długości 9,534 km 2 230 013,00 - 606,00 2 229 407,00 
   Dochody własne jst 905 013,00 - 606,00 904 407,00 
   Inne 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Ponikiew Wielka - 

Czerwonka - Jankowo na odcinku o długości 1,960 km 30 000,00 - 396,00 29 604,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 - 396,00 29 604,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy-Bramura 

na odcinku o długości 3,820 km 1 850 000,00 - 742,00 1 849 258,00 
   Dochody własne jst 1 164 000,00 - 742,00 1 163 258,00 
   Inne 686 000,00 0,00 686 000,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 486 000,00 0,00 486 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - 

Szlasy Bure na odcinku o długości 1,400 km (odcinek Jaciążek - Retka)  739 000,00 - 2 328,00 736 672,00 
   Dochody własne jst 489 000,00 - 2 328,00 486 672,00 
   Inne 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2131W Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - 

Szlasy Bure na odcinku o długości 2,200 km (odcinek Krzyżewa) 1 174 000,00 - 167,00 1 173 833,00 
   Dochody własne jst 1 074 000,00 - 167,00 1 073 833,00 
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego- OGR 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – Baranowo na odcinku o 

długości 0,750 km wraz z umocnieniem skarpy w miejscowości Drążdżewo 2 500 000,00 - 7 590,00 2 492 410,00 
   Dochody własne jst 2 500 000,00 - 7 590,00 2 492 410,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz – Baranowo na odcinku o 

długości 4,112 km  50 000,00 - 50 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
   Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Szwelice - Dzierżanowo 115 000,00 - 4 300,00 110 700,00 
   Dochody własne jst 4 300,00 - 4 300,00 0,00 
   Inne 110 700,00 0,00 110 700,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 110 700,00 0,00 110 700,00 
   Utwardzenie pobocza w miejscowości Płoniawy-Bramura w ciągu drogi 

powiatowej nr 2130W Biedrzyce - Gąsewo - Płoniawy- Bramura 65 000,00 - 3 465,00 61 535,00 
   Dochody własne jst 65 000,00 - 3 465,00 61 535,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 330,00 - 73 497,00 79 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14292



   Przebudowa drogi powiatowej Szwelice – Dzierżanowo na odcinku o długości 
4,557 km 153 330,00 - 73 497,00 79 833,00 

   Dochody własne jst 64 030,00 - 64 030,00 0,00 
   Inne 89 300,00 - 9 467,00 79 833,00 
   Środki otrzymane z urzędów gmin 89 300,00 - 9 467,00 79 833,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Zakup kosiarki wyciągnikowej z własnym systemem hydraulicznym 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 937 500,00 - 288 718,00 5 648 782,00 

   

Modernizacja DP 2118W Szelków - Maków Mazowiecki wraz z DP 2123W 
Szelków Stary - Sielc - Chrzczony w ramach przebudowa drogi powiatowej nr 
2118W Szelków - Maków Mazowiecki na odcinku o długości 5,707 km wraz z  
przebudową drogi powiatowej 2123W Szelków Stary - Sielc - Chrzczony na 
odcinku o długości 1,625 km 

5 937 500,00 - 288 718,00 5 648 782,00 

   Inne 5 937 500,00 - 288 718,00 5 648 782,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 5 937 500,00 - 288 718,00 5 648 782,00 

710   Działalność usługowa 17 220,00 0,00 17 220,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 220,00 0,00 17 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 17 220,00 
   Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach przeznaczonych do obsługi zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego w budynku administracyjnym ul. Mickiewicza 30 17 220,00 0,00 17 220,00 
   Dochody własne jst 17 220,00 0,00 17 220,00 

750   Administracja publiczna 1 200,00 0,00 1 200,00 
 75020  Starostwa powiatowe 1 200,00 0,00 1 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjno-biurowym Bazar 15 1 200,00 0,00 1 200,00 
   Dochody własne jst 1 200,00 0,00 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 65 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup oznakowanego radiowozu  dla Wydziału PrewencjiKomendy Powiatowej 
Policji w Makowie Mazowieckim. 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 922 502,00 0,00 2 922 502,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa sali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Makowie Mazowieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14292



 80115  Technika 2 842 502,00 0,00 2 842 502,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 842 502,00 0,00 2 842 502,00 
   Budowa siłowni plenerowej wraz ze skocznią do skoku w dal na terenie Zespołu 

Szkół w Krasnosielcu i Zespołu Szkół w Różanie. 558 107,00 0,00 558 107,00 
   Dochody własne jst 258 107,00 0,00 258 107,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Likwidacja barier architektonicznych  poprzez dobudowę dźwigu platformowego 

przy budynku Zespół Szkół w Makowie Mazowieckim  266 000,00 0,00 266 000,00 
   Dochody własne jst 266 000,00 0,00 266 000,00 
   Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Różanie 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Modernizacja sal lekcyjnych oraz pozostałych pomieszczeń  budynku B Zespołu 

Szkół  im. Żołnierzy Armii Krajowej  w Makowie Mazowieckim 1 417 895,00 0,00 1 417 895,00 
   Dochody własne jst 1 117 895,00 0,00 1 117 895,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń warsztatowo-
magazynowych na sale lekcyjne oraz modernizacja wybranych pomieszczeń 
budynku Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 

344 000,00 0,00 344 000,00 

   Inne 344 000,00 0,00 344 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 344 000,00 0,00 344 000,00 
   Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Różanie wzdłuż drogi krajowej nr 

60 i 61 136 500,00 0,00 136 500,00 
   Dochody własne jst 136 500,00 0,00 136 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Ogrodzenie nieruchomości LO Nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Makowie 

Mazowieckim  30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 023 000,00 0,00 2 023 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 2 023 000,00 0,00 2 023 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 023 000,00 0,00 2 023 000,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Makowie Mazowieckim 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup urządzeń rehabilitacyjnych służących do kontynuacji leczenia pacjentów po 

endoprotezoplastyce stawu biodrowego i kolanowego. 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Zakup, dostosowanie pomieszczeń oraz montaż wieloosobowej komory 

hiperbarycznej w SPZOZ w Makowie Mazowieckim 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14292



   Inne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 174 300,00 0,00 174 300,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 174 300,00 0,00 174 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 174 300,00 0,00 174 300,00 
   Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 174 300,00 0,00 174 300,00 
   Dochody własne jst 74 300,00 0,00 74 300,00 
   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   PFRON 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 29 465 569,00 - 470 058,00 28 995 511,00 

Przewodniczący Rady 
mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 14292


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-29T10:30:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




